

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Číslo akce: 878/31/24
Číslo jednací: 02403/JC/24

Zhotovitel:	WINO PT s.r.o.
Plátce DPH:	Ano
Rok:	2024

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024, 2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena*	Celková cena
2.1 Speciální luční management ZORP						
	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04b	Seč křovinořezem	0,912	ha	15 000,00	13 680,00
		podmáčená nebo zrašelinělá místa, lze se volně pohybovat: navýšení o	20	%		2 736,00
		vysoké buly v reliéfu terénu, odvodňovací kanály: navýšení o	5	%		684,00
		omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: navýšení o	10	%		1 368,00
		Jednorázová základní částka za provedení činnosti na ploše do 2 ha			3 000,00	3 000,00
					Cena bez DPH	21 468,00
					Cena s DPH	25 976,28
2.1 Speciální luční management ZORP (obsékání stružek kosou)						
	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04b	Seč kosou	0,17	ha	2 000,00	340,00
		podmáčená místa, ztížené podmínky pohybu po ploše: navýšení o	40	%		136,00
		vysoké buly v reliéfu terénu, odvodňovací kanály: navýšení o	10	%		34,00
		omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: navýšení o	10	%		34,00
					Cena bez DPH	544,00
					Cena s DPH	658,24
2.1 Speciální luční management ZORP - Údržba oddělovacích prvků						
	ZC08	Vyhrabávání stařiny a mechorostů				
	ZC08d	Vyhrabávání stařiny a mechorostů ručně	382	m2	32,00	12 224,00
		Jednorázová základní částka za provedení činnosti na ploše do 2 ha				3 000,00
					Cena bez DPH	15 224,00
					Cena s DPH	18 421,04
2.1 Speciální luční management ZORP - Převrstvování kompostů						
	ZC05	Úprava živinových poměrů travního porostu				
		Kompost 2024 - 1. přerovnání; Manulální práce v nepřístupném terénu	30	hod	450,00	13 500,00
		Kompost 2023 - 2. přerovnání; Manulální práce v nepřístupném terénu	28	hod	450,00	12 600,00
		Kompost 2023 - 3. přerovnání; Manulální práce v nepřístupném terénu	26	hod	450,00	11 700,00
		Kompost 2022 - 4. přerovnání; Manulální práce v nepřístupném terénu	24	hod	450,00	10 800,00
		Kompost 2022 - 5. přerovnání; Manulální práce v nepřístupném terénu	22	hod	450,00	9 900,00

		Kompost 2021 - zpětná aplikace na plochu; Manulální práce v nepřístupném terénu	32	hod	450,00	14 400,00
		vápenec nedolomitský	105	kg	620,00	
					Cena bez DPH	72 900,00
					Cena s DPH	88 209,00
2.2 Ostatní technické práce v povodí						
		Technické práce v povodí				
		Technické práce v povodí v souhrnné částce				180 000,00
					Cena bez DPH	180 000,00
					Cena s DPH	217 800,00

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:

Rok	Cena bez DPH	sazba DPH %	výše DPH	Cena s DPH
2024	290 136,00	21,00	60 928,56	351 064,56
2025	290 136,00	21,00	60 928,56	351 064,56
Celkem	580 272,00		121 857,12	702 129,12

